G o r z e 1 n i k
przybyły a Zagranicy, bezżenny, poszukuje miejsca stoso
wnego do swego fachu, w Warszawie lub na Prowincji; mo
że też złożyć stosowne świadectwa o swej zdolności." W ia
domość n a Starem-Mieście Nr 69, trzecie piętro od tyłu.

(2 —S) — 4586— (10374)

W dniu 10 (22) Lipca 1868 r., o godzinie loej
z rana, sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale Iszym, NTERECHO-
M O Ś Ć pod Nr 1055 lit. G przy ulicy Grzybow

skiej położona. Licytacja rozpocznie się od summy Rs.
16,990 kop. 4 0 Wadj um Rs. 3,ooo.